
12/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Pianopoli(CZ)-Qualif.Reg.GOLD Cadetti-Giovani SP

Calabria - Prova di Qualificazione Regionale Campi

 1 14:14Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO1 CLUB SCHERMA COSENZA16/08/07

 692668 FOTI SIMONE DEMETRIO2 SCHERMA REGGIO02/04/08

 684011 DE STEFANO RAFFAELE3 SCHERMA REGGIO04/10/10

 679910 BRUNO GIUSEPPE4 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI5 CLUB SCHERMA COSENZA17/06/08

 657596 MINGRONE FRANCESCO6 CLUB SCHERMA COSENZA23/04/07

 681688 TARRICONE SIMONE7 SCHERMA REGGIO17/05/10

 669529 GOSO BERNARD NHAN8 SCHERMA REGGIO05/05/08

 690401 VAZZANA ALESSANDRO9 SCHERMA REGGIO21/09/09

 721918 IACOPINO DANIELE10 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD16/11/10

 686880 PELLICANÒ FABRIZIO11 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA25/10/10

 671576 IELO LUCA12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/12/07

 689521 GRANDINETTI ALESSIO13 PLATANIA SCHERMA15/07/10

 717943 AVERTA NICOLO'14 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ29/08/10

 677331 MEGNA DAVIDE15 SCHERMA REGGIO11/05/09

 684963 PISANO MARIO16 CLUB SCHERMA COSENZA30/08/09

 717136 SALFETNYK DENYS17 SCHERMA REGGIO05/06/10

 714108 NICOTERA FRANCESCO18 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ09/06/09

 728421 CAMPOLO FRANCESCO19 PLATANIA SCHERMA06/01/09

 723886 MURANO ALESSANDRO20 CLUB SCHERMA COSENZA29/09/10

 722674 CALLUSO MATTEO21 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA13/05/05

 708171 SICILIANO NICOLO22 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D10/06/10
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DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

NICOTERA FRAN - CZLMT (Lamezia Terme)

MEGNA DAVIDE - RCREG (Reggio di Calabria)

TARRICONE SIM - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

 -

IACOPINO DANI - RCCAP (Motta San Giovanni)

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

 -

CALLUSO MATTE - RCACC (Reggio di Calabria)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)

MURANO ALESSA - CSCS (Cosenza)

 -

MINGRONE FRAN - CSCS (Cosenza)

FOTI SIMONE D - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

CAMPOLO FRANC - CZPLA (Platania)

AVERTA NICOLO - CZLMT (Lamezia Terme)

GOSO BERNARD  - RCREG (Reggio di Calabria)

SICILIANO NIC - CSCOR (Corigliano-Rossano)

 -

VAZZANA ALESS - RCREG (Reggio di Calabria)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

 -

 -

PELLICANÒ FAB - RCACC (Reggio di Calabria)

SALFETNYK DEN - RCREG (Reggio di Calabria)

PISANO MARIO - CSCS (Cosenza)

 -

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)
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DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

MEGNA DAVIDE - RCREG (Reggio di Calabria)

TARRICONE SIM - RCREG (Reggio di Calabria)

IACOPINO DANI - RCCAP (Motta San Giovanni)

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)

MINGRONE FRAN - CSCS (Cosenza)

FOTI SIMONE D - RCREG (Reggio di Calabria)

AVERTA NICOLO - CZLMT (Lamezia Terme)

GOSO BERNARD  - RCREG (Reggio di Calabria)

VAZZANA ALESS - RCREG (Reggio di Calabria)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

PELLICANÒ FAB - RCACC (Reggio di Calabria)

PISANO MARIO - CSCS (Cosenza)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)
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DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

TARRICONE SIM - RCREG (Reggio di Calabria)

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

MINGRONE FRAN - CSCS (Cosenza)

FOTI SIMONE D - RCREG (Reggio di Calabria)

GOSO BERNARD  - RCREG (Reggio di Calabria)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

15

11

15
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15

14

15

13

DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

FOTI SIMONE D - RCREG (Reggio di Calabria)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

7

12

15

14

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

FOTI SIMONE D - RCREG (Reggio di Calabria)

15

10

P.3 11:00-DE LUCA G.

P.3 11:15-MADEO A.

P.4 11:00-DE LUCA F.

P.4 11:15-DE LUCA F.

P.5 11:00-TARSITANO F.

P.5 11:15-TARSITANO F.

P.3 11:30-TARSITANO F.

P.3 11:45-TARSITANO F.

P.4 11:30-DE LUCA F.

P.4 11:45-DE LUCA F.

P.5 11:30-DE LUCA G.

P.5 11:45-DE LUCA G.

P.6 11:30-

P.6 11:45-MADEO A.

P.3 12:05-MADEO A.

P.3 12:20-MADEO A.

P.4 12:05-DE LUCA F.

P.4 12:20-DE LUCA F.

P.4 12:50-DE LUCA F.

P.1 01:45-DODARO F.

P.3 12:50-MADEO A.

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Pianopoli(CZ)-Qualif.Reg.GOLD Cadetti-Giovani SP
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11:06Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 684011 DE STEFANO RAFFAELE RCREG Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  4

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI CSCS Qualificato 1,00  13  25  12 2 2  3

 692668 FOTI SIMONE DEMETRIO RCREG Qualificato 1,00  10  20  10 3 3  1

 657596 MINGRONE FRANCESCO CSCS Qualificato 0,80  9  20  11 4 4  4

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO CSCS Qualificato 0,75  11  19  8 5 5  1

 679910 BRUNO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,75  2  18  16 6 6  2

 690401 VAZZANA ALESSANDRO RCREG Qualificato 0,75  2  18  16 6  2

 721918 IACOPINO DANIELE RCCAP Qualificato 0,60  2  20  18 8 8  3

 681688 TARRICONE SIMONE RCREG Qualificato 0,60 -1  19  20 9 9  3

 686880 PELLICANÒ FABRIZIO RCACC Qualificato 0,50  1  18  17 10 10  2

 669529 GOSO BERNARD NHAN RCREG Qualificato 0,50  0  18  18 11 11  2

 671576 IELO LUCA RCACC Qualificato 0,40  0  20  20 12 12  4

 689521 GRANDINETTI ALESSIO CZPLA Qualificato 0,40 -2  19  21 13 13  3

 717943 AVERTA NICOLO' CZLMT Qualificato 0,40 -3  17  20 14 14  4

 717136 SALFETNYK DENYS RCREG Qualificato 0,40 -5  15  20 15 15  3

 677331 MEGNA DAVIDE RCREG Qualificato 0,40 -10  13  23 16 16  4

 714108 NICOTERA FRANCESCO CZLMT Qualificato 0,25 -5  12  17 17 17  1

 684963 PISANO MARIO CSCS Qualificato 0,25 -5  11  16 18 18  1

 728421 CAMPOLO FRANCESCO CZPLA Qualificato 0,25 -11  6  17 19 19  1

 723886 MURANO ALESSANDRO CSCS Qualificato 0,00 -5  15  20 20 20  2

 722674 CALLUSO MATTEO RCACC Qualificato 0,00 -7  17  24 21 21  3

 708171 SICILIANO NICOLO CSCOR Qualificato 0,00 -13  12  25 22 22  4
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Calabria - Prova di Qualificazione Regionale Campi

Pianopoli(CZ)-Qualif.Reg.GOLD Cadetti-Giovani SPSpada maschile 11:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BENEDUCI ALESSANDRO 667728 V 4 V V  0,750  11  19CSCS

 2 PISANO MARIO 684963 1 3 2 V  0,250 -5  11CSCS

 3 FOTI SIMONE DEMETRIO 692668 V V V V  1,000  10  20RCREG

 4 NICOTERA FRANCESCO 714108 2 V 3 2  0,250 -5  12CZLMT

 5 CAMPOLO FRANCESCO 728421 0 1 0 V  0,250 -11  6CZPLA

 2Girone N.

 1 GOSO BERNARD NHAN 669529 4 4 V V  0,500  0  18RCREG

 2 VAZZANA ALESSANDRO 690401 V 3 V V  0,750  2  18RCREG

 3 BRUNO GIUSEPPE 679910 V V 3 V  0,750  2  18CZPLA

 4 PELLICANÒ FABRIZIO 686880 4 4 V V  0,500  1  18RCACC

 5 MURANO ALESSANDRO 723886 4 3 4 4  0,000 -5  15CSCS

 3Girone N.

 1 TARRICONE SIMONE 681688 V 3 V 1 V  0,600 -1  19RCREG

 2 SALFETNYK DENYS 717136 2 1 V V 2  0,400 -5  15RCREG

 3 SANTISE ALBERTO ANUI 681603 V V V V V  1,000  13  25CSCS

 4 CALLUSO MATTEO 722674 4 3 2 4 4  0,000 -7  17RCACC

 5 IACOPINO DANIELE 721918 V 2 3 V V  0,600  2  20RCCAP

 6 GRANDINETTI ALESSIO 689521 4 V 3 v4 3  0,400 -2  19CZPLA

 4Girone N.

 1 DE STEFANO RAFFAELE 684011 V V V V V  1,000  17  25RCREG

 2 MEGNA DAVIDE 677331 2 V 0 1 V  0,400 -10  13RCREG

 3 IELO LUCA 671576 3 4 3 V V  0,400  0  20RCACC

 4 MINGRONE FRANCESCO 657596 0 V V V V  0,800  9  20CSCS

 5 AVERTA NICOLO' 717943 2 V 2 3 V  0,400 -3  17CZLMT

 6 SICILIANO NICOLO 708171 1 4 3 0 4  0,000 -13  12CSCOR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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10:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:303

 1  667728 BENEDUCI ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 161

 2  684963 PISANO MARIO CLUB SCHERMA COSENZA 524

 3  692668 FOTI SIMONE DEMETRIO SCHERMA REGGIO 537

 4  714108 NICOTERA FRANCESCO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 897

 5  728421 CAMPOLO FRANCESCO PLATANIA SCHERMA 908

 2Girone N. Piste: Heure:  9:304

 1  669529 GOSO BERNARD NHAN SCHERMA REGGIO 892

 2  690401 VAZZANA ALESSANDRO SCHERMA REGGIO 1.064

 3  679910 BRUNO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 188

 4  686880 PELLICANÒ FABRIZIO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 500

 5  723886 MURANO ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 501

 3Girone N. Piste: Heure:  9:305

 1  681688 TARRICONE SIMONE SCHERMA REGGIO 683

 2  717136 SALFETNYK DENYS SCHERMA REGGIO 9.999

 3  681603 SANTISE ALBERTO ANUI CLUB SCHERMA COSENZA 259

 4  722674 CALLUSO MATTEO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 499

 5  721918 IACOPINO DANIELE CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 556

 6  689521 GRANDINETTI ALESSIO PLATANIA SCHERMA 9.999

 4Girone N. Piste: Heure:  9:306

 1  684011 DE STEFANO RAFFAELE SCHERMA REGGIO 682

 2  677331 MEGNA DAVIDE SCHERMA REGGIO 895

 3  671576 IELO LUCA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 320

 4  657596 MINGRONE FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 495

 5  717943 AVERTA NICOLO' CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 9.999

 6  708171 SICILIANO NICOLO POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

10:05

Inizio:

Stampa:

12/04/2025  10:05

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  22turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 22atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5 e N.  2 gironi da  6

 22

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

10:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667728 1611 CSCSSI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 1882 CZPLASI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681603 2593 CSCSSI

IELO LUCA 01/12/07  671576 3204 RCACCSI

MINGRONE FRANCESCO 23/04/07  657596 4955 CSCSSI

CALLUSO MATTEO 13/05/05  722674 4996 RCACCSI

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10  686880 5007 RCACCSI

MURANO ALESSANDRO 29/09/10  723886 5018 CSCSSI

PISANO MARIO 30/08/09  684963 5249 CSCSSI

FOTI SIMONE DEMETRI 02/04/08  692668 53710 RCREGSI

IACOPINO DANIELE 16/11/10  721918 55611 RCCAPSI

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10  684011 68212 RCREGSI

TARRICONE SIMONE 17/05/10  681688 68313 RCREGSI

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08  669529 89214 RCREGSI

MEGNA DAVIDE 11/05/09  677331 89515 RCREGSI

NICOTERA FRANCESCO 09/06/09  714108 89716 CZLMTSI

CAMPOLO FRANCESCO 06/01/09  728421 90817 CZPLASI

VAZZANA ALESSANDRO 21/09/09  690401 1.06418 RCREGSI

AVERTA NICOLO' 29/08/10  717943 9.99919 CZLMTSI

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10  689521 9.99920 CZPLASI

SALFETNYK DENYS 05/06/10  717136 9.99921 RCREGSI

SICILIANO NICOLO 10/06/10  708171 9.99922 CSCORSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Pianopoli(CZ)-Qualif.Reg.GOLD Cadetti-Giovani SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

10:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SICILIANO NICOLO 10/06/10 708171  9.999CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07 667728  161CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

MINGRONE FRANCESCO 23/04/07 657596  495SI

MURANO ALESSANDRO 29/09/10 723886  501SI

PISANO MARIO 30/08/09 684963  524SI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08 681603  259SI

AVERTA NICOLO' 29/08/10 717943  9.999CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

NICOTERA FRANCESCO 09/06/09 714108  897SI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 679910  188CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

CAMPOLO FRANCESCO 06/01/09 728421  908SI

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10 689521  9.999SI

CALLUSO MATTEO 13/05/05 722674  499RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

IELO LUCA 01/12/07 671576  320SI

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10 686880  500SI

IACOPINO DANIELE 16/11/10 721918  556RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10 684011  682RCREG-SCHERMA REGGIO SI

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08 692668  537SI

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08 669529  892SI

MEGNA DAVIDE 11/05/09 677331  895SI

SALFETNYK DENYS 05/06/10 717136  9.999SI

TARRICONE SIMONE 17/05/10 681688  683SI

VAZZANA ALESSANDRO 21/09/09 690401  1.064SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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10:04Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AVERTA NICOLO' 29/08/10  717.943 9.999 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667.728 161 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679.910 188 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CALLUSO MATTEO 13/05/05  722.674 499 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMPOLO FRANCESCO 06/01/09  728.421 908 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10  684.011 682 RCREG - SCHERMA REGGIO

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08  692.668 537 RCREG - SCHERMA REGGIO

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08  669.529 892 RCREG - SCHERMA REGGIO

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10  689.521 9.999 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

IACOPINO DANIELE 16/11/10  721.918 556 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

IELO LUCA 01/12/07  671.576 320 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MEGNA DAVIDE 11/05/09  677.331 895 RCREG - SCHERMA REGGIO

MINGRONE FRANCESCO 23/04/07  657.596 495 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MURANO ALESSANDRO 29/09/10  723.886 501 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

NICOTERA FRANCESCO 09/06/09  714.108 897 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10  686.880 500 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PISANO MARIO 30/08/09  684.963 524 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SALFETNYK DENYS 05/06/10  717.136 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681.603 259 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SICILIANO NICOLO 10/06/10  708.171 9.999 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

TARRICONE SIMONE 17/05/10  681.688 683 RCREG - SCHERMA REGGIO

VAZZANA ALESSANDRO 21/09/09  690.401 1.064 RCREG - SCHERMA REGGIO
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